002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 126.53

38.66 15101515PL/20954/EXP/ES/2018-785198 LTR - LITROS $20.16 $779.29PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 121.03

SUBTOTAL $3,960.34

IVA(16%) $616.22

TOTAL $4,576.56

CANTIDAD CON LETRA

CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2078-4463-2306, 8000-2078-4377-4939, 8000-2078-4436-2439, 8000-2078-5198-3217, 8000-2078-4899-3753, 8000-2078-4432-2646, 8000-2078-4409-9850, 8000-2078-4454-0904

Sello digital del SAT